АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2013                                              г. Бородино                                              № 866
	О размере  платы  за  пользование  жилым  помещением (платы за наем), платы за содержание и текущий ремонт общего имущества для нанимателей и собственников помещений в многоквартирном доме с 01 сентября 2013 года по 31  августа  2014  года

   В  соответствии  со  статьями    39, 67, 156, 158  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации, Федеральным  законом  от  31.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», статьей  16  Федерального  закона   от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава города Бородино,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить по  муниципальному  образованию  город  Бородино на  период  с  01.09.2013 года  по  31  августа  2014  года  размер  платы  за  пользование  жилым  помещением (платы  за  наем),  размер платы  за  содержание  и  текущий  ремонт  жилых  помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда города, а  также для  собственников  жилых и  нежилых  помещений   в многоквартирных домах, которые не приняли решение  на  общем  собрании  об  установлении  размера  платы  за  жилое  помещение  (в расчете за 1 кв.м.), в соответствии с приложением.

         2.  Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за  собой.

         3. Настоящее   постановление  вступает в силу  после  опубликования  в  газете  «Бородинский  вестник» и  распространяет  действие  на  отношения  сторон,  возникшие  с  01 сентября  2013  года.

Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков
Иглина, 4  45  37
                                                                                                                 Приложение
                                                                              к постановлению администрации

                                                                              города  Бородино

                                                                              от 30.08.2013 № 866
	№ п/п
	Характеристика домов
	Размер платы за наем жилого помещения, руб. с 1 квадратного метра
	Размер платы за содержание и текущий  ремонт многоквартирного  дома, руб. с 1 квадратного
 метра

	Всего, руб.
	в  том  числе:

	Работы по управлению многоквартирным домом, руб. с НДС
	Содержание, текущий ремонт общего имущества многоквартирного дома, руб.
	Плата за вывоз  ТБО, руб.

	1
	Многоквартирные дома
	1,27
	19,16
	3,71
	13,76
	1,69

	2
	Многоквартирные дома: ул. Советская, д.58,  ул. Ленина, д. 23, ул. Бородинская, д. 18
	1,27
	19,02
	3,50
	15,52
	-

	3
	Многоквартирный дом ул. Ленина, д.47
	1,27
	55,27
	3,50
	51,77
	-